РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

63-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2017  № 1138

О размере и порядке уплаты

ежегодного членского взноса

в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, пунктом 11.2 решения Симферопольского городского

совета от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства» (с изменениями),

решением Симферопольского городского совета от 22.10.2015 № 437

«О Порядке участия муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым в межмуниципальном сотрудничестве»,

решением Симферопольского городского совета от 02.06.1999 № 86

«О вступлении в Ассоциацию органов местного самоуправления

Автономной Республики Крым», учитывая письмо Исполнительной

дирекции Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики

Крым» от 25.11.2016 № 190/08-06 по вопросу уплаты ежегодного

членского взноса муниципальным образованием городской округ

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный членский взнос муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» за

2017 год, исходя из численности населения муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, в размере 313000 рублей

(триста тринадцать тысяч рублей 00 копеек).

2. Администрации города Симферополя Республики Крым:

2.1. Обеспечить уплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований Республики Крым» за 2017 год в

размере 313000 рублей (триста тринадцать тысяч рублей 00 копеек) в

установленном порядке;

2.2. Ежегодно предусматривать в расходной части бюджета

городского округа на очередной финансовый год финансовые средства на

оплату и внесение ежегодного членского взноса и иных платежей,

установленных учредительными документами Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики Крым».

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.), постоянный комитет по бюджетно -

финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической

политике (Савутин И. Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                     В.Н. Агеев